طبق سهمیه انجام می شود
وزیر کشــور با اشــاره بــه ازدحام
زائــران در مــرز شــلمچه، گفــت:
زائران اتباع خارجی باید به تدریج
و بــا توجه بــه هماهنگــی صورت
گرفته بــا دولت عراق بــه عتبات
اعــزام شــوند. احمــد وحیــدی
وزیر کشــور ظهر روز یکشنبه 20
شهریور در گفت وگویی تلویزیونی
درباره آخرین وضعیت مرزها اظهار

روزنامه
دوشنبه 21 شهریور 1401 15 صفر 1444 12 سپتامبر2022 شماره 5578 سال بیست و پنجم 3000 تومان

رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان قم خبرداد :

صدور400 هکتار
پروانه تاسیس گلخانه

مدیرکل تامین اجتماعی استان قم خبرداد:

افزایش بیش از 10 درصدی مستمری بگیران تامین اجتماعی

سرپرست شرکت گاز استان قم تاکید کرد: